dalyviui 

EUR be 

PVM* 

Bendra 

paslaugos 

kaina EUR 

be PVM* 

1 2 3 4 5 6=3x4x5 

1. Anglų kalbos mokymai 

grupėse 

15 60 26,00 23 400,00 

2. Anglų kalbos individualūs 

mokymai 

14 60 25,50 21 420,00 

Bendra paslaugos kaina (EUR be PVM*): 
44 820,00 EUR ( Keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt eurų 

ir 0 euro centų)  

mailto:info@ziniugausa.lt
http://www.ziniugausa.lt/

Bendra paslaugos kaina (EUR su PVM)*: ........................................................ 
(skaičiais ir žodžiais) 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą